
„Optibright“ ir 
„Optiblue“ lemputės
Išskirtinė kokybė

Šviesa, kuri neužgesta
Ryški ilgalaikė šviesa privaloma vairuojant naktį, todėl ir 
„Optibright“, ir „Optiblue“ lemputės gaminamos iš patvaraus 
kvarcinio stiklo, specialiai sukurto atlaikyti aukštai lempučių 
temperatūrai ir vibracijai važiuojant. Šios kokybiškos 
ilgaamžės priemonės užtikrina, kad lemputės skleis ryškų ir 
tikslų šviesos pluoštą, kai Jums to labiausiai reikia.

Kokybė, kuria galite pasikliauti
„Optibright“ ir „Optiblue“ lemputės gaminamos laikantis 
aukščiausių standartų, kokių galite tikėtis iš visų originalių 
„Toyota“ dalių ir aksesuarų, todėl galite neabejoti, kad 
lemputės garantuos Jums saugumą ir matomumą, kai to 
reikia.

Kreipkitės į savo įgaliotąją „Toyota“ atstovybę dėl 
lempučių pakeitimo į „Optibright“ arba „Optiblue“ dabar 
ir mėgaukitės išskirtine sauga kiekvieną kartą 
vairuodami.



Atrodykite stilingai su „Optiblue“
Vairuotojams, norintiems suderinti didesnį saugumą su 
efektinga sportiška išvaizda, „Optiblue“ lemputės padės 
išsiskirti iš minios. Lemputės skleidžia melsvai baltą dieninių 
žibintų šviesą, kuri ne tik patraukia žvilgsnį, bet ir puikiai 
apšviečia kelią, nes skleidžia iki 30 % daugiau šviesos nei 
įprastinės lemputės.

Matykite daugiau
Savitos ir stilingos „Optiblue“ lemputės ne tik skleidžia 
daugiau šviesos – puikiai atsispindinti melsvai balto atspalvio 
šviesa pagerina eismo ženklų matomumą, todėl vairuoti naktį 
tampa lengviau ir saugiau, o Jūsų automobilis puikuojasi žaviu 
sportišku stiliumi, kurio neįmanoma nepastebėti. Kiekvieną 
kartą sumažėjus matomumui, kai būtina matyti tai, kas vyksta 
priešakyje, „Toyota Optiblue“ lemputės užtikrins stiliaus ir 
saugumo derinį.

Matykite ir 
būkite matomi su „Optibright“
Kiekvienas nori saugiai vairuoti, tačiau vairavimas naktį kelia 
savitų iššūkių.
Net puikiai matančių vairuotojų regėjimas tamsiu paros metu 
suprastėja apie 70 %. Tačiau naudodami „Toyota Optibright“ 
lemputes, galėsite matyti iki 50 % daugiau apšviesto kelio 
priešakyje.

Saugesnis vairavimas
„Optibright“ lemputės užtikrina, kad būsite geriau matomas ir 
galėsite geriau matyti kelią. Atsižvelgiant į sąlygas, lemputės 
skleidžia nuo 10 iki 20 m ilgesnį šviesos pluoštą, palyginus su 
įprastinėmis lemputėmis, todėl galite lengviau išvengti 
pavojų.

Kiekvieną kartą sumažėjus matomumui – dėl paros meto ar 
oro sąlygų – aukštos kokybės „Toyota Optibright“ lemputės 
efektyviai užtikrina geresnį ir saugesnį vairavimą.

10-20m


